předmětné sociální sluŽby (zejména přljmy od uŽivatelů či dotace z jiných zdrojů), maximálně však ve
výši poskytnuté dotace dle článku ll. odst. 2 této smlouvy.
2) Výše první splátky účelové dotace (tj. 40 % z vypočtené optĺmálnívarianty) se poskytuje v celkové
maximální částce 3 894 800 Kč (slovy: tři miliony osm set devadesát čtyři tisíc osm set korun
českých).
Postup stanovení a výŠe optimální varianty jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.
Konečná výše účelové dotace bude stanovena dodatkem smlouvy, a to po schválení státního
rozpočtu na rok 2022 a po vydání rozhodnutí o přidělení Účelové dotace z MPSV na rok2022.